prascripla.
:' XI.

ADCLERUMET POPULUMPLACENTINUM.,
Fragmentum.— (Annq890.)

Dal illis ponliftcemBernardum,conimendalsubmissio-
nemmetropolilaholiavennati.

STEPIIAKUSepiscopus seryus servorum Dei, omni-
bus saccrdblibus. alque judicibus, cjero, et pbpulo,
seu uiiiversaegerieraiilatiPlaceniiaecommoraniibus_
saluleni;

"
"., <'"

Qualiter sancla:Ravehnas Ecclesia privata pro-
prio paslore.jnobitum vesiTiepiscopi, viduata.exi-
sleretyvos nosse per omniascinius; sed ad supple-
mcntum, et sublevationcmvestraeEcclesisenostruin.

<Lapostolicumsubsidiuih visi fuimus iinpartiri, ita ut
Bernardum diaconum, paslprem vestrum, per np-
stram consecralionem iiistitueremus : et ideo fide-

'litati omnium yestrum injungimus;et decernenles

sa.ncimus,ut lam ipse Bernardus quamque omnes
decessores sui in perpetuum sub RavennatisEccle-

siae_pontificaluplenani observanliam lotamque fide-
litalem yiriliter custodiat, et niore antecessorum

ejus, deyolissiriiuslam ipse, quam..successoressi'i

exislant, pbservando in pmnibus.omniumpbedien-
liani, oinneiriqueconsueiudinemsanctoeRavennalis

Ecclesiee,suisque archiepiscopis,absque omni.con-

tradictione, vel mblestia, prput irrefragabililer pol-
liciius est. Nam si ipse, yel aliquis decesspr.ejus,
aut aliquis vestyum, tam de sacerdotali ordine quam

" de iaicaii.coetu, cpntenipior, vel traiisgressorappa-
ruerit per inobedientiani, sacerdosqui exsliterit, ex
Dei omhipolentis, sanclorumque aposlolorumPelri

etPaUli, el nbstra aposlolica aucloritate, .liianeat

suspensus a propvio ininistevio, quousquCsolutionis

gvatiama Ravennate arcbiepiscbpopevcepevit.Lai-

-Cusvero, qui cbnlradiclor apparuerit; a vinoel cocto

suspensus.existat, quousque ad praediclae.solulionis

graliam pervenerit. Iiisuper.noscat se iioslroLale-

ranensi palatio quinque lihras auri obrizi esse eom-

ppsilurum., et ahathemalis vinculo iniiodatus, in

aevumpermaneal. Hanc noslram epistolamvel tesli-

ficationem saiictam Ravennatem Ecclesiamhaber.e

decernimus.
'

XII.

9 EPISTOLAADEPISCOPOSPROVINCI^ECOLONIENSIS..

(Anno 890.)

[Apud-Lappehberg,HdmburgischesUrkandenbucli,
pi777.]

STEPHANUSepiscOpus,servus servorum Dei, reve-

rentissimo et sanelissimo.confratri noslro HERI-

MANNO, Agrippinensis Colonioearchiepiscopo, seu-

venerabilibus FRANCONITungrensi, ODIRALDOTra-

jeclensi, WOLFEIIMOMimigernafarderisi, DRUOGONE

MimidOneiisi,EGILMAROOsnabriiggensiefilscopis
De eaelero Bremensis Ecclesiee sedem Agrippinae

'
Coloniaesubjeclam iii ecclesiaslicaedisciplinoeofficio